Item Ut spiritualiter intelligant̄ hec v̄ba. notandū q̄ butyrū exp̄miſ ab v̄berib⁹. **B**
Unde pab. xxx. Qui fortiter p̄mit v̄bera ad eliciendū lac. exprimit butyrū. In bu-
tyro igit̄ christi huāitas. Et habet butyrū q̄tuor ppriates p̄ncipales.

Butyrum

Pingue est. Et hec pinguedo refert ad mysteriūceptiōis. q̄si pinguedinē enī bu-
tyri accepit christ? i. ceptōe. qn̄ v̄ctōe carismati v̄ntus est p̄ participib⁹ suis. et
qn̄ vitulus saginat̄ p̄parat̄ est in v̄tero v̄ginis. ut pdigo redeunti pingue v̄niū
instauraret. q̄ omnes electos ad illud v̄niū innitatos sua pinguedine saginaret.
Isa. xxv. Faciet dñs exercitū oib⁹ populis v̄niū pinguiū tē.

Butyru

Suaue est. Et hec suauitas refert ad būilitatē natūritatis. Si enī pie recolas na-
tūritatis ei humilitatē. vilitatē pānoꝝ. t hmōi. qd inuenies nisi suauitatē.
Liquesfactū est. Et hec liq̄factio refert ad feruore passiōis. vbi st̄llicidiis grārū
alios fecit charitate pingues. alios būilitate suaves. quosdā vero passionis p̄stan-
tia fortes. et hmōi.

Nutritiū est. Quod nutrimentiū refert ad sacramēta nostre redēptōis. Et exp̄ssum
est hoc butyrū quasi et duob⁹ v̄berib⁹. s. iudea t gentilitate. Un̄ descēdit christus
humanat̄ nō solū de stirpe dauid. s. de petra deserti p̄ ruth. i. de duricia t infidel-
tate gentilitatis. Isa. xvi. Emitte agnū dñc. dñatorē terre de petra deserti tē.

Del elic̄ de florib⁹. in quo nota eius diuinitas. Et habet mel tres p̄ncipales pp/
etates. licet t alias multas.

Del

Purgariū est. q̄ solus de? impios iustificat a peccati. t sol⁹ petā dimittit.

Conseruatiū est. q̄ angendo grām dirigit iustum.

Dulce est et nutritiū. quia post grām tribuit glām. post meritiū reddit p̄mūm.

Iste ergo emanuel reprobanit malū. q̄ mortē moriendo destruxit. et elegit bonū. q̄ **DD**
vitam resurgendo reparauit.

Vel aliter. Butyrū t mel comedet. In lacte duo. Caseus qui signat peccati egritū
dinē. quia sanus nō est. Butyrū qd sanū est. Inter hec diuīsit noster emanuel. q̄
humanā naturā sine peccato assumpsit. t ita caseum nō p̄medit. Item apis habet
mel et aculeū. Del misericordia. aculeus iusticia. Inter hec noster emanuel diu-

Fo. lxxi.

l 5

sit. q̄r veniens saluare nos misericordiā assumpsit. et iusticiam q̄si dimisit. **T**h̄ nos
lite errare. q̄r venies ad iudicium resumet aculeū. **Q**uere libro. tū. p̄tcula. v.ii. xviij.
vbi christus dicit ap̄s.

Dgr̄ Rī
chard' d
ctō vīcē.

Aliter. **B**utyrū et mel ḡmedet. **Q**uare nō dicit panē et carnē. cū rex dixisset: **P**ro/
pter mysteriū. **N**el enī et butyrū delicie sunt muscaz immūdarū et venenosarū.
Apis venenosa p melle laborat et pugnat. et sepe pro eo animā ponat. **B**utyrū est
pinguedo lactis. cui p̄ ingluui se immergit muscaz sordide sepe v̄sq; ad mortem.
In h̄ igit̄ q̄ nō nō solū hominū. non solū iumentorū. sed etiā muscaz immūdarū et ve-
nenosaz descendit. Usq; ad participatōnē dico. nō culpe sed pene et morte. **Q**uis
ergo desperet de cetero hominē posse fieri participē celestū deliciaz. cū dīns maie-
stantis ppter hoīes descēderit v̄sq; ad delicias muscaz. **E**cce q̄ntū p amore nō se-
metiōm eritaniuit. q̄ se tali indigentie spōte subiec̄it.